
 
 

Про заповнення назв кваліфікацій 

в документах про вищу освіту 

З метою заповнення назв кваліфікацій в документах про вищу освіту 

випускників університету 2017 року (ступінь вищої освіти спеціаліст та магістр). 

НАКАЗУЮ: 

1. Завідувачам випускових кафедр: 

1.1. Терміново заповнити шаблон (додається), враховуючи Наказ ректора від 

06.04.2016 № 17. 
 

здобув(ла) кваліфікацію: 

ступінь вищої освіти магістр (спеціаліст) 

спеціальність __________________________ 

спеціалізація ___________________________ 

освітня програма _______________________ 

професійна кваліфікація _________________ 

obtained qualification: 

Master (Specialist) Degree  

Program Subject Area ___________________ 

Study Program _________________________ 

Educational program ____________________ 

Professional qualification _________________ 

 

1.2. Подати на узгодження директору НМЦ Салову В.О. та директору ЦМЗТ 

Одноволу М.М.  

1.3. Організувати переклад шаблонів на англійску мову узгодивши його із 

завідувачами кафедр іноземних мов та перекладу згідно з розподілом факультетів 

за кафедрами. 

1.4. Інформацію подати на паперових носіях за підписом обох завідувачів та 

електронному носії до навчального відділу. 

2. Навчальному відділу підготувати проект наказу назв кваліфікацій для 

документів про вищу освіту. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на деканів факультетів. 

Ректор 

 

Г.Г. Півняк 

 


